
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 383828/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Alexandra Mihoková
Datum narození: 21.08.1988
Identifikační číslo studenta: 83574265

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Speciální pedagogika
Studijní obor: Speciální pedagogika
Identifikační číslo studia: 383828

Název práce: Možnosti rozvoje dílčích funkcí v předškolním a mladším školním
věku s využitím programu Brigitte Sindelarové

Pracoviště práce: Katedra speciální pedagogiky
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Lenka Felcmanová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Miroslava Kotvová, Ph.D.

Datum obhajoby : 23.01.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila cíle, metody řešení a výstupy bakalářské práce.

Zabývá se ověřením přínosu programu Brigitte Sindelarové na rozvoj
dílčích funkcí u dětí předškolního věku a mladšího školního věku.
Shrnula východiska obsažená v teoretické části práce. Uvedla postup
řešení praktické části práce. 
Komise byla seznámena s posudky vedoucí práce a oponentky.
Konstatováno, že problematika dílčích funkcí a jejich možného
rozvoje je vymezena v práci velmi stručně. V textu práce se objevuje
řada gramatických chyb a překlepů. Chybí analýza získaných dat u
skupiny sledovaných dětí a odpovědi na výzkumné otázky
formulované v úvodu výzkumu. Studentka odpověděla na dotazy
zahrnuté v posudcích. Prezentovala přílohu, která zahrnuje výsledky
provedeného šetření. Pokusila se zformulovat závěry bakalářské
práce a její význam pro speciální pedagogiku. Vyjádřila se k použití
výsledků dalších již publikovaných výzkumů, které se sledovaným
programem zabývají. Uvedla doporučení pro obsah domácí přípravy
dětí – budoucích žáků 1. třídy. Diskuze byla zaměřena na možnosti
motivace nespolupracujících rodičů, dále na vývoj kresby dítěte v
předškolním věku a jeho využití v diagnostice. 
I přes závažné nedostatky v textu bakalářské práce studentka práci
obhájila.
Všichni přítomní členové komise hlasovali o klasifikaci a shodli se
na výsledku: dobře

Výsledek obhajoby: dobře

Mgr. Alexandra Mihoková



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 383828/.....

Předseda komise: doc. PaedDr. Jiřina Klenková, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Miroslava Kotvová, Ph.D. ............................

 PaedDr. Eva Marádová, CSc. ............................

 PhDr. Eva Mrkosová, CSc. ............................

 PaedDr. Jaroslava Zemková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Mgr. Alexandra Mihoková

http://www.tcpdf.org

